SCHIESSTAGE IM SCHUTZENHAUS OBERBUREN 2025
MSV OBERBUREN — NIEDERWIL MIT JUNGSCHUTZEN
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Samstag,
Montag,
Mittwoch,
Dienstag,
Montag,
Dienstag,
Freitag,
Montag,
Dienstag,
Mittwoch,
Mittwoch,
Montag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Freitag,
Mittwoch,
Montag,
Freitag,

Freitag,
Dienstag,
Freitag,
Mittwoch,
Montag,
Freitag,
Mittwoch,
Montag,

Samstag,
Mittwoch,
Freitag,

Samstag,
Mittwoch,

Samstag,

05.04.
07.04.
16.04.
22.04.
28.04.
29.04.
02.05.
05.05.
06.05.
07.05.
14.05.
19.05.
20.05.
27.05.
03.06.
06.06.
18.06.
23.06.
27.06.

08.08.
12.08.
15.08.
20.08.
25.08.
29.08.
03.09.
08.09.

13.09.
17.09.
19.09.
20.09.
24.09.
08.11.

Teilnahme an Jungschiitzenschiessdaten zum Training sind dem
Jungschiitzenleiter zu melden! (079 309 26 32, Joseph Benz)

Eroffnungsschiessen

Freiwillige Ubung mit Eréffnungsschiessen
Freiwillige Ubung / SSM / OMM 1
Jungschitzen

Freiwillige Ubung / SSM / OMM 1
Jungschitzen

Freiwillige Ubung / SSM / OMM 1

1.+ 2. Runde Gruppenmeisterschaft / Freiwillige Ub.

Jungschitzen

1. BUNDESUBUNG / FS
Freiwillige Ubung / Feldstich
Freiwillige Ubung / Feldstich
Jungschitzen

Jungschiitzen / Nachschiessen / Freiwillige Ubung

Jungschitzen
Freiwillige Ubung / OMM 2

Freiwillige Ubung / ev. 1. Hauptrunde GM / OMM 2

Freiwillige Ubung / OMM 2
Freiwillige Ubung / ev. 2. Hauptrunde GM

SOMMERPAUSE

Freiwillige Ubung / OMM 3 / Verbandsch. RSV
2. BUNDESUBUNG / FS

26. Vereinscup

3. BUNDESUBUNG / FS

Freiwillige Ubung / OMM 3 / Verbandsch. RSV
Freiwillige Ubung / OMM 3

Freiwillige Ubung / OMM 4 / Endschiessen
Freiwillige Ubung / OMM 4 / Cup Ausstich

Endschiessen

18. Oberburer Liegendmatch
18. Oberburer Liegendmatch
18. Oberburer Liegendmatch
18. Oberburer Liegendmatch

Absenden MSV Oberbiiren — Niederwil

Oberblren
Oberblren
Oberbilren
Oberblren
Oberbiren
Oberblren
Oberblren
Oberblren
Oberblren
Oberblren
Oberblren
Oberblren
Oberbiren
Oberbilren
Oberbiren
Oberblren
Oberblren
Oberblren
Oberblren

Oberbiren
Oberblren
Oberblren
Oberblren
Oberblren
Oberblren
Oberblren
Oberblren

Oberblren

Oberbiiren
Oberbiiren
Oberbiiren
Oberbliren

15.00 - 17.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.30 - 20.30
18.00 — 20.00
18.30 - 20.30
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.30 —20.30
18.15-20.15
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.30 - 20.30
18.30 - 20.30
18.30 - 20.30
18.00 - 20.00
18.00 — 20.00
18.00 — 20.00
18.00 - 20.00

18.00 - 20.00
18.15-20.15
17.30 - 20.30
18.15-20.15
18.00 — 20.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00

15.00 - 17.00
15.00 - 19.00
15.00 - 19.00
08.00-17.30
15.00 - 19.00

19.30 —

MSV Oberbiiren — Niederwil, Cup — Schiessen 2025, vom 05. April bis 08. September 2025

OMM Schiessdaten 2025:

1.

Runde
2. Runde
3. Runde
4. Runde

16. April — 02. Mai

06. Juni — 23. Juni

08. August — 29. August

03. September — 13. September

www.msv-on.ch



